令和 6(2024)年 6月 17日

会 員 各 位

甲 賀 市 商 工 会

                               会 長  辻󠄀   彰

                             こうか商工まつり実行委員会

                               委員長  三浦 浩一

「こうか商工まつり 2024」出展（店）募集について（ご案内）

平素は、甲賀市商工会の諸事業に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、私ども甲賀市商工会では、昨年のご好評を受け、「こうか商工まつり～甲賀流おしご

と博覧会 2024～」を開催する運びとなりました。

本イベントは、地域の皆様と企業との交流を深め、甲賀市内の企業が持つ多様な仕事を広く知

っていただくことを目的としています。

「甲賀の誇り」とは、私たちが暮らす甲賀の「歴史・文化・産業・先人」をたたえるものであ

り、未来の「まち・ひと・しごと」を創り上げるべく、基本理念を「交流と創造と発信」とし、

子供から大人まで楽しめる「遊び」「学び」「体験」を通じて、甲賀市内の企業の仕事を体感で

きる機会を提供します。

貴社には企業ブースを出展いただき、仕事内容の紹介や体験コーナーを設けていただけると幸

いです。本イベントを通じて、甲賀市内に「こんな企業があるんだ！」と地域の皆様に再認識

していただき、貴社の活動や魅力を広く伝える絶好の機会となることを期待しております。

また、同時開催の「コウカＥＸＰＯ2024」と併せ、甲賀から世界へと発信する絶好の機会とな

りますので、是非とも貴社のご参加をお待ちしております。

参加申込書は 7月 11日（木）までに甲賀市商工会まで提出をお願い致します。

【出展（出店）の詳細については、裏面をご覧ください。】

遊んで学んで、発信しよう！「甲賀の誇り」～甲賀流おしごと博覧会 2024

～

!!

未来の担い手確保！

【出展（出店）の詳細】

１．事 業 名  こうか商工まつり２０２４<甲賀おしごと博覧会>

【主催：甲賀市商工会】

         ※同日に甲賀市により「コウカＥＸＰＯ」が開催されます！

２．開 催 日 時  令和６年９月２９日（日）9時 30分 ～16時（搬入・搬出時間は除く）

           ◆準備・搬入 当日の朝  （８時３０分～９時３０分頃まで）

           ◆搬出・撤去 商工まつり終了後 （１６時以降）

           ※搬入搬出についての詳細は出展者会議にてお伝えします。

 ３．開 催 会 場  碧水ホール（体験広場部門）・あいこうか市民ホール駐車場（物販・飲食部門）

 ４．出 展 資 格  甲賀市商工会会員及び特に実行委員会が認めた者

５．出 展 部 門  ① 体験広場部門 原則１区画（室内・屋外） 無料

           （まちゼミ・オープンファクトリーを意識した部門になります。

            また、商品・サービスの販売をされる場合はご相談下さい。）

② 物販・飲食部門 原則１区画（テント半張）１１，０００円[税込]

  （物販・飲食関係の販売部門になります。）

※各部門の出展規定をご確認いただき、ご希望に合った部門にお申込下さい。

⇒ 出展規定は、「甲賀市商工会ホームページ」をご確認のうえ、内容をご了解

いただいた上でお申し込み下さい。

          http://www.koka-sci.jp/

または、甲賀市商工会各支所にお尋ねください。

６．申込締切り  ７月１１日（木）まで

 ７．出展者会議  ８月２９日（木）13 時 30 分より(体験広場部門)

          ８月２９日（木）15時 00 分より(物販飲食部門)

          甲賀市商工会館(甲賀市水口町水口 5577‐2)にて行います。

 ８．お問合せ・申込先

甲賀市商工会 〒520‐3435 甲賀市甲賀町相模 173-1(平日 9時 30分～16時)

    ＴＥＬ ０７４８-８８-２３７０ ＦＡＸ ０７４８-８６-５８１８

出展者の方は
必ずご出席下さい。
出展の区分で開始時
間が異なりますので
ご注意ください！